Ead. l. 10. Μεμψήμοιρος etc. ὄφελος) Ita vertenda harverba: Semper querulus, ut totam placentam, vel suem totum inter alios accipiat, quod edacitatis et insatiabilitatis culmen est. Testatur H. Steph. vocem ὄφελος verti culmen, fastigium in vulgatis Lexicis, sed sine exemplo. Hoc accipiat, neque enim aliter hic locus verti potest. Quo sensu sumtum ὄφελος deducendum ab ὄφέλλω, quatenus significat, augeo, adaugto. Hinc ὄφελος inter alia ab Hesychio dicitur significare αὔξησιν, augmentum. CLER.

Ibid. Πλακούντα) Ea enim domum auferre apud veteres moris erat. Vid. Nigr. c. 25. SOLAN.

Ead. l. 11. "Ο, τι περὶ λιχνείας καὶ ὁ. ὄφελος) Ad sequentia referunt Erasmus, Benedictus, et, quod miror, Tan. Fabri, contra primas edd. in quibus major est distinctio post ὄφελον posita. Clerico si locutionis indoles, quam et priores ignorarunt, fuisset perspecta, res melius successisset. De eo, quod in quoque genere praestantissimum est atque excellit, istam loquendi formulam usurpant Graeci. Xenoph. Hell. V. pag 328. v. 32. παμπληθεῖς ἀπέκτειναν ἀνθρώπους, καὶ ὅ, τι τοῦ ὄφελος ἦν τοῦ τοιούτου (male τούτου τοῦ) στρατεύματος. Arrian. A. A. V. c. 15. p. 214. τῶν πεζῶν ὅ, τι περὶ ὄφελος ἐσ τοιχαρίοις, peditum strenuissimos ad triginta millia. Aristid. T. I. p. 5. A. Musas adloquitur, invitans, ut sibi Jovis hymnus peracturo propitiae subveniant: εἴτε ἐν Ἐλικῶν τῷ Βοιωτίῳ χορεύετε, τῶν Διὸς ἔργων τε καὶ δωρεῶν ὅ, τι περὶ ὄφελος, Ήσ. ο Musae, operum Jovis et donorum decus atque ornamentum: Centaurus in his vertendis prorsus aberravit. Arrian. de Venat. c. XX. καὶ τοῦ Θεάματος ὅ, τι περὶ ὄφελος ἀπολλύοιτο, et spectaculi quod jucundissimum est, vel, et jucundissima spectaculi pars intereat: Holstenius non adcuratissime, et spectaculum, maximus operae pretium perit. Similis usus in ὅ, τι περὶ ἀνθροῦ ἦν. Thucydid. IV. c. 133. ὅ, τι ἦν αὐτῶν ἀνθροῦ ἀπολάθει. imitatur Di Cass. XLVI. p. 313. B. πᾶν ὅ, τι περιῆ (non μιτο: quia quam videri possit, ὅ, τι περὶ ἦν) ἀνθροῦ αὐτῶν ἔξω τῶν δωντες (lego τῶν διαδράντων) σφάς, ἔφθειραν. L. p. 428. C. καὶ γε πλῆθος πολὺ ὑμῶν ἔστι πᾶν ὅ, τι περὶ ἀνθροῦ καὶ παρὰ τῶν ἐπικόων καὶ παρὰ τῶν συμμάχων ἔξειλεγμένον. Igitur in Luciano.

lectionem receptam probas, tota placenta, vel porcus eam rerum, quae gulæ heluationique inserviunt, delicatissimum, vel caput coenæ intelligetur: sed vereor equidem, note ὅ, τι περ exciderit ἥ, quod reprehendi malim, tali sententia: Querulus semper, et portione sua non contentus, ut placitam totam, aut porcum solus præ aliis accipiat, aut quodcunque aliud gulæ supra cetera gratissimum fuerit adpositum. EMST. II. Hoc quidem Lucianus sic dixisset: ἥ ὅ, τι ἄν γελας etc. Prior Hemsterhusii sententia multo commodior, οὐ ὅ, τι περ ad placentam et porcum refertur, quippe delicassimos huic gulæ cibos. "Oti, περ, quod quidem, s. quippe od, neque vero quodcunque. ΛΕΙΜ.

Ead. l. 14. Ἐπὶ τῇ κύλικι Solent ἐπὶ τῆς κύλικος. Diogen. II, 82. ἔως ἂν τις ἡμᾶς ἐπὶ τῆς κύλικος φλυαρῶν διαλάξῃ· sed ultro frequentius ἐπὶ τῇ κύλικι. Arrian. A. A. VII, cap. 27. ὑνην τε αὐτῷ ἐπὶ τῇ κύλικι γενέσθαι ὀξεῖαν. Aristaen. I. Ep. p. 18. οὓς (Διόνυσον τε καὶ Ἀφροδίτην) ἐπὶ τῇ κύλικι συνάντες ἐθελγόμενα· minus opportune Mercerus, quos in pateram actos delibavimus: debuerat, quos inter pocula consociantes electabamur. Aliter Appian. de B. M. p. 363. Χρυσίον ἐπὶ τῇ κύλικι καὶ τῇ τροφῇ etc. προτιθέναι, aurum illi, qui calicis eductis et cibi ingerendi multititudine superior est, præmium onere. Hinc λόγοι ἐπὶ τῇ κύλικι, sermones ad vinum, ut Ciceron dixit ad vinum disertos pro Coel. §. 67. vel, qui ad mensam silent suboriri, ut Attia in Megal. apud Serv. ad Virgil. Ecl. II, 83. Iidem λόγοι ἐπικυλίκειοι Athenaeo initio libri I. ubi vide Casaub. ἐπικυλίκειοι ἔξηγήσεις Diogen. L. IV, 42. Vox corrupta in Plutarcho de Mus. pag. 1143. D. "Ἐχεις τοὺς ἐπικυλίους περὶ μουσικῆς λόγους". Interpr. circularem de musica distinctionem; Luisin. Par. III. c. 11. melius ad sensum, sermones de musica ad mensam habitos: sed quod Aldus impresserat πικυλίκίους adjecta litera juvandum fuit. Hinc κυλικηγορεῖν Ιthen. XI. p. 461. E. p. 480. C. καὶ τὸ κυλικηγορεῖν, ὅταν ἐπὶ ἥ κύλικι τὶς ἀγορεύῃ. Poll. VI, 29. λάλος, λῆρος, φλύαρος, κυλικηγορῶν, φορτικός. Commoda distinctione sententiam Iuliani dilucidiores dedit. Tóte δὴ saepe apud Nostrum: Dukcr. d Thucydid. V, 16. HEMST. II. Rejice majoris distinctionis notam post κύλικι, ut intelligas περὶ σωφροσύνης καὶ κοσμιότητος λόγοι πολλοὶ εἰσὶ· hoc si displiceat, omnino censendum est, vocem esse omissam διαλέγεται aut simile quid post κοσμιότητος· alias enim haec non commode cohaerent: notandum vero ὑποτραυλίζων γελοτῶς, id enim antepono receptae lectioni γελοῖος. Metrodorus, teste Diogene, hoc linguae vitio impeditum fuisse Epicurum memoriae mandavit, qui fortunatam

veri philosophi vitam luxuria et voluptatis finibus inclusum existimabatur. *Hemst.* I.

*Ead.* l. 16. Τιοτραντίζων) Ψελλίζων καὶ μηδὲν ἔναρθρη λαλῶν. *Interp.* Aristoph. ad Nub. *Bourd.*

*Ibid.* Γελοῖως) In omnibus Luciani operum editionibus γελοῖος mendose, haud dubie. *Hemsterhusius* recte in suemendavit. *Solan.* Quid in γελοῖος ὑπορραντίζει mendosi insit, equidem non capio. An forte aequem mendosum sit supn c. 23. ἐν ἀκαρεὶ τοῦ χρόνου ἄθλιος ἔχεται τὰ κατ' ὄλεγον etc. et superius c. 12. ἀγαπάτωσαν ἄθλιοι τέτταρας ὁ βολοὺς ἀποφέρεται, et similia in innumeris locis? Quippe amant Graeci, n-primis noster scriptor, Adjectiva vel cum, vel sine, Articulo, quamquam hoc subtili quodam discrimine, de quo alia, adjungere verbis ita, ut modus vel ratio, tanquam Adverbiorum vice, significari videatur. Quod quum de multis, e. g. ἔκών, ἄκων, ἀσμένος, de Adjectivis temporis, χρόνιος, παντρχίος etc. porro de his maxime Lucianeis ὑγρυχῆς, κακοδαιμονίος, ἄθλιος, ἀνόρτος, et similibus aliquot, ita constet, ut a nemine in dubitationem vocetur: quidni etiam de voce γελοῖος idem valere possit? quum praesertim in hoc nostro loco lectionem γελοῖος constanter tueantur omnes libri. Nam quod Schmiedens Augustanum codicem dicit videri confirmare lectionem γελοῖος; id nec perspicuum satis est, nec etiam magni momenti. *Lemn.*

*Pag.* 111. l. 1. Εἴτα ἔμετος) Idem Lapith. de his vomitibus copiose alibi. *Bourd.*

*Ead.* l. 2. Τῆς αὐλητείδος etc.) Utraque manu tibicines adhaerentem. *Brod.*

*Ead.* l. 3. Τῶν ποωτείων) Nulli primas concesserit. *Baor.*

*Ead.* l. 5. Τὰ πρῶτα) Primum locum tenens. *Brod.*

*Ead.* l. 6. Γοητεία) Hanc passim nuponibus istis exprimat, ut in Piscat. in Catapl. *Bourd.*

*Ead.* l. 7. Πάνσοφον τὸ χρῆμα) Faber legendum monet πάνσοφόν τι χρῆμα. Verum quidem est, in hac loquendi formula, saepē τὶ ponī, ut alibi apud Nostrum, παρθένος πάγκαιος τι χρῆμα, et similiter saepē apud Aelianum, Aristophanem et alios. Sed mihi hoc in loco vulgata scriptura praeponitur: intelligendum enim est, quasi diceret, Denique ut summatur dicam, τοῦτο τὸ χρῆμα (Thrasycles nempe) ἔστι πάνσοφον, καὶ πανταχόθεν ἀκριβὲς etc. Id enim hic Articulum τὸ valere, ex toto contextu perspicuum est. Et sic quoque in Vit. Auct. "Ἄγε δὴ πρόσεχε πᾶς· πολυτελές τὸ χρῆμα, καὶ πλούσιων δεόμενοι Άγε vero, advertat quilibet animum: id, quod videtis, est laus et aliquid, et divites (emtores) postulans. Sane non ita temeritatem immittenda falsa critica, ubi quid primo adspectu videtur re-

cedere a vulgari loquendi consuetudine; cum omnes voces non omni loco adhiberi queant eodem modo. JENS. Aristoph. Pac. 38. Μιαρὸν τὸ χρῆμα, καὶ κάκοσμον, καὶ βορόν. HEMST. Diall. Marr. IV. extr. verba: ἀλλὰ τὸ πρᾶγμα τεράστιον inverte, ut licebit, hunc in modum: τεράστιον τὸ πρᾶγμα. Num nutabis tum τεράστιον τὸ πρᾶγμα; quamquam neque hoc absurdam praebuerit sententiam. LEHM.

Ead. I. 8. Οὐκ εἰς μακρὰν) Brevi. BOURD.

Ead. I. 9. Χρηστὸς ὡν) Ironia. BROD. Ironiam Brolaeus interpretatur, quae hoc quidem in loco omni aculeo testituta est: utcunque tamen exprimere conatus est Faber. Mibi, quanquam remedium nullum succurrat, displicet illud χρηστὸς ὡν· debebat sequi ἄξιος ὡν, aut aliud quiddam arguius. Non me fugiunt ταυτησὶ τῆς χρηστῆς Diall. Mer. XII. et hujus generis alia non pauca: neque tamen propter sententiam de hoc loco muto. HEMST. II. Mihi vero χρηστὸς ὡν non male videtur ad superiora convenire πάνσοφον χρῆμα τὰ πανταχόθεν ἀκριβές, καὶ ποιεῖται ἐντελές, quibus et ipsis cor quidam est ironise. Certe de mutandis verbis non esse existimo, quod cogitemus. LEHM.

Ead. I. 12. "Ωςπερ οἱ etc.) Faber deleri hic vult ὥσπερ. Utique si quid mutationis hic opus, legerim pro ὥσπερ οἱ, οὐπεροῦν, sensu convenientissimo, qui nimurum divitiarum tuarum admiratione capti etc. At maximam quicquam hic sollicitandi necessitatem non video. JENS. Si interponas, οὐδ' ὥσπερ οἱ etc. omnis orationis intricioris difficultas fuerit ublata: sed cum Jensi, non maximam esse quicquam hic sollicitandi necessitatem sentio. HEMST. II. Recte Abreschius Dilucc. Thuc. p. 31. ὥσπερ οἱ explicare videtur quippe qui, quamquam nunc quidem nullum in promptu est rarioris hujus ius exemplum. Nam quae Abreschius ipse illic profert, non omnino satisfaciunt. Quomodo vero cunque explices, si ὥσπερ legitur, etiam οἱ est legendum, quemadmodum et Schmiederus scripsit, non οἱ, uti vulgo scriptum. LEHM.